μικρὸν δὲν δεῖσαντες σκεψίναι καὶ συντελεῖναι
όλις. ἐως ὁ χειμῶν ἐλώφουεν, καὶ πλοίῳ συντυχόντες,

didicerunt se esse ad magnæ Syrtis Capita appellata. Obtorquentibus propter tranquillitatem atque hoc illuc temere iactatis aura quædam aspirauit ex regione austrina: quum nihil minus quam austrum exspectarent, neque fiderent mutationi. Increbrescente paulatim vento ac vim concipiente, pandunt quantum possunt vela: deumque ope implorata, in altum excurrentes Africa relicta petunt Siciliam, atque facili cursu quanto die ad Minoam decurrunt. id oppidulum erat in Sicilia prouinciae Pœnorum. Aderat forte tum Carthaginensium praefectus Synalus, Dionis hospes & amicus. Qui, quod adesse illum eiusque classem ignoraret, instituit descensionem militum arcere. Hi exilientes armati, nullum quidem occiderunt, (nam id Dion ob amicitiam cum Pœno suam interdixerat) sed uno agmine cum fugientibus irruentes oppidulum cuperunt. Ut mutuoduces occurentes inter se consalutauere, restituit Dion oppidum Synalo intactum. Milites Synalus hospitio accepit, adiuuitque Dionem iis rebus quæ erant ei necessariae. Confirmauit eos potissimum fortuitus casus Dionysii peregrinationis. nam paulo ante nauibus octoginta profectus erat in Italiam. Quapropter milites, quum adhortaretur eos ut ex diutina maris iactatione ibi reficerent se, ipsi non obtemperauerunt ei, occasionem ante arridere maturantes: sed Dion dixerunt, duceret Syracusas. Igitur depositis ibidem superfluis armis & sarcinis, Synalum rogauit ut ea, vbi oportunum esset, mitteret ad se: hinc mouit Syracusas. Ad progrediente principes defecerunt ducenti Agrigentinorum equites, qui circa Ecnomum incolunt: post hos Gelo. Eo rumore cito Syracusas perlato, Timocrates, qui Dionis vxorem, Dionysii sororem, in matrimonio habebat, relictis in urbe amicis præpositus, nuntium raptim mittitad Dionysium cum literis, quibus eum de Dionis aduentu facit certiorem. Ipse urbanis tumultibus & motibus intendit animum. Erant cuncti erecti: sed, quod nondum satis rumori crederent, & metuerent ne verus non esset, quiescebant. Tabellario autem, qui emissus erat, mirus casus est oblatus. Quum traieisset in Italiam, & Reginorum fines peragrans Cauloniam ad Dionysium properaret, occurrit cuidam familiari, qui ferrebat modo immolatam victimam. à quo accepta portione maturauit pergere. Quum partem noctis iter fecisset, ex lassitudine paulisper dormire coactus, in sylua quapiam abiecit se remere prope viam. Odorem lupus sequutus rapuit carnes peræ alligatas, unaq; auferens peram, in qua condiderat Epistolam nuntius, fugit. Ut ex somno excitus, multumque nequicquam palatus requirenda pera, non inuenit eam: non sustinuit sine literis ad tyrannum pergere, sed subduxit se certus non venire in conspectum eius. Itaque Dionysius sero erat, & ab aliis esse bellum in Sicilia accepturus. Iam Dion in itinere Camarinæ adiuncti sunt, atque ex agro Syracusanorum excitatorum affluxit non exigua manus. Qui cum Timocrate Epipolas tuebantur Leontini & Campani, falso à Dionc